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نخستین برد استیماچ با سپاهان/ شکست نفت و تساوی تراکتور، ذوب و صبا

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در نخستین بازی خود با سرمربیگری استیماچ برابر نفت تهران پیروز شد تا شروع خوبی با

سرمربی جدید خود داشته باشد. زور صبا و ذوب آهن بهم نرسید و تراکتورسازی بازهم امتیاز داد.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در نخستین بازی خود با سرمربیگری استیماچ برابر نفت تهران پیروز شد تا شروع خوبی با سرمربی
جدید خود داشته باشد. زور صبا و ذوب آهن بهم نرسید و تراکتورسازی بازهم امتیاز داد.

هفته دوازدهم رقابتهای لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵:۱۵ امروز با برگزاری چهار دیدار ادامه پیدا کرد که در یکی از مهمترین
بازیها تیم سپاهان در ورزشگاه فولادشهر به مصاف نفت تهران رفت و در پایان برابر این تیم ۲ بر یک پیروز شد. این نخستین

برد سپاهان با استیماچ است که جانشین فرکی در سپاهان شد.
ابتدا این تیم نفت بود که از میزبان خود پیش افتاد. گل این تیم را علی قربانی در دقیقه ۳۶ به ثمر رساند. در دقیقه ۳۴ این
نیمه نفت صاحب یک ضربه پنالتی شد که علی بوحمدان آن را از دست داد. در دقیقه ۴۵ بازی مهدی شریفی گل تساوی را به
ثمر رساند. در دقیقه ۸۹ بازی عقیلی از روی نقطه پنالتی برای سپاهان گلزنی کرد تا این تیم به بردی ارزشمند و شیرین دست

یابد.
تیم ذوب آهن، همشهری سپاهان در زمین صبای قم به میدان رفت و در حالی که میزبان را در شرایط بهتری میدید به یک

امتیاز برابر این تیم قناعت کرد تا رویارویی علی دایی و یحیی گلمحمدی برنده نداشته باشد.
در تبریز تیم تراکتورسازی بار دیگر امتیاز داد و این بار نتوانست از پس سیاه جامگان بر بیاید. جدال این دو تیم در پایان ۹۰
دقیقه تلاش با تساوی خاتمه یافت. باید دید با این وضعیت مسئولان باشگاه تراکتورسازی چه واکنشی نسبت به سرنوشت

تونی در این تیم خواهند داشت.
تیم سایپا با وجود اینکه یک نیمه برابر ملوان متوقف شده بود در نیمه دوم ابتدا دو گل به مهمان شمالی خود زد و بلافاصله

یکی از گلها را دریافت کرد اما تا پایان برتری خود را حفظ کرد تا ۲۰ امتیازی شده و به جمع بالانشینان جدول بپیوندد.
نتایج دیدارهای همزمان لیگ برتر به شرح زیر است:

* سپاهان ۲ - نفت تهران یک
 - گلها: مهدی شریفی (۴۵) و هادی عقیلی (۸۹ - پنالتی) برای سپاهان علی قربانی (۳۶) برای نفت تهران

* صبای قم صفر - ذوب آهن اصفهان صفر
* تراکتورسازی تبریز صفر - سیاه جامگان مشهد صفر

* سایپا ۲ - ملوان انزلی یک
- گلها: ابراهیم صادقی (۶۰) و علی زینالی (۷۷) برای سایپا و سیاوش حق نظری (۷۹) برای ملوان
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